
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 62 2 7 12

2072 76

15:18 16:22

╳
11
20

2
12

4
14

6
15

7
16

8
19

Auszeit

6:10
11:16

Ende
11:21

B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

7 3 12 6 10 13

25

3
16
25

5
17

7
18

10
21

12
22

13
24 Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

13 7 3 12 6 10

24

╳
14
24

2
16

4
17

5
19

10
21

11
22

Auszeit

19:18
24:23

Ende
11:50

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

3 62 2 78 76 1

2612

19:22

3
13
26

4
14

5
15

7
18

11
19

12
21

Auszeit

7:10
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

13 7 3 12 6 10

0

╳
Auszeit

0:4

Ende
12:05

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

3 62 2 12 76 1

1572

12:5

10 11 14 15
Auszeit

Wechsel
0:8

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

13 7 3 12 6 10

7

╳ 3 5 7
Auszeit

0:10

Qualifikationsrunde A wU16
Frauen

A  TSC Gievenbeck vs. TuS Velen B

Spiel 20 25.01.2025 11:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 12/14

1 Kiel, Lotta X

2 Kuhn, Emily X
3 Kirchhoff, Helen X
5 Mertens, Emma X
7 Uhlenbrock, Emma X

12 Kallwey, Mina X
13 Wenk, Marie
26 Kemper, Jana
62 Bierbaum, Lilli X
72 Welker, Matilda X

76 Kreuzheck, Milla X
78 Reineke, Pepa X

A  Libero

5 Mertens, Emma X

A  Offizielle

T Peikenkamp, Jana

C

B  TuS Velen 9/14

1 Winkler, Malu X
3 Thebing-Barrier, Mati… X
5 Doods, Mieke
6 Schonnebeck, Finja X

7 Klöpper, Tilda X
8 Schreiber, Johanna

10 Fragemann, Alisja X
12 Wilger, Maja X
13 Wellermann, Lotte X

B  Libero

1 Winkler, Malu X

B  Offizielle

T Vierhaus, Ina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… TuS Velen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 21 25 1 0 1
2 1 1 26 2 26 24 0 0 2
0 1 1 15 3 12 7 0 0 2

4 4 2 61 59 56 1 0 5
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Piechaczek, Can Louis 1

2 Börding, Svend 2

Schr. Reiswich, Lion
Assist. Peperhove, Svenja

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


