

Qualifikationsrunde A wU16

Frauen

(A) TSC Gievenbeck vs. TuS Velen (B)

Spiel 20

25.01.2025 11:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



	1 .		S		art :00	A) TSC (iieven	b	R	En 11	de :21	(B) Tus	Veler	1	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Stai	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		1	3	62	2	7	12		7	3	12	6	10	13	
telluna							72		76	20							25
Aufst	spieler						15:18		16:22								
H	Į.																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 12	4 14	6 15	7 16	8 19	Auszeit	ვ 16(5 17		10 21		13 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20						6:10 11:16	25)						22:19

S	Start 11:24 B TuS Velen								R		de :50	A	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	7	3	12	6	10		3	62	2	78	76	1	
_							24				12			26
Z											19:22			
2	Х 14	2 16	4 17	5 19	10 21	11 22	Auszeit	3 13	4 14	5 15	7 18	11 19	12 21	Auszeit
	14 24		,				19:18 24:23					,	- '	7:10 15:19

_				S		art :53	(B) TuS	Veler	1	R		de :05	A) TSC (iieven	b	s	Wed 0	:hsel :8		B Tus	Veler	1	R
	Aufschlagfolge		_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng Bu	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		—	+	13	7	3	12	6	10		3	62	2	12	76	1		13	7	3	12	6	10	
tellt			ernr.	<u> </u>] 0			72				15] 7
Aufs	spieler	spieler Spielstand		4										12:5											
Ľ		,																							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	:	3	X						Auszeit	10	11	14	15)			Auszeit	X	3	5	7			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									0:4														0:10

					(A)	TSC Gievenb	12/14	ŀ	R	TuS Velen	9/14
1					1	Kiel, Lotta	Х	$ box{}$	9	Tus veien	J, 14
					2	Kuhn, Emily	Х		1	Winkler, Malu	Х
					3	Kirchhoff, Helen	Х		3	Thebing-Barrier, Mati	. X
					5	Mertens, Emma	Х		5	Doods, Mieke	
					7	Uhlenbrock, Emma	Х		6	Schonnebeck, Finja	Х
					12	Kallwey, Mina	Х		7	© Klöpper, Tilda	Х
					13	Wenk, Marie			8	Schreiber, Johanna	
					26	Kemper, Jana		Ŀ	10	Fragemann, Alisja	Х
					62	© Bierbaum, Lilli	Х		12	Wilger, Maja	Х
					72	Welker, Matilda	Х	Ŀ	13	Wellermann, Lotte	Х
					76	Kreuzheck, Milla	Х	┚	<u></u>	Libero	
	Vele	en (B)		78	Reineke, Pepa	Х	╢	9	Libero	
	Р	G	W	Α	A) Libero			1	Winkler, Malu	Х
	25	1	0	1	5	Mertens, Emma	Х		$\overline{}$	Off:-:-!!-	
	24	0	0	2	A	Offizielle		Т	B)	Offizielle	
	_/	0	0	2	Τ	Peikenkamp, Jana		T	Т	Vierhaus, Ina	
	56	1	0	5							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Piechaczek, Can Louis	1					
2	Börding, Svend	2					
		Schr.	Reiswich, Lion				
		Assist.	Peperhove, Svenja				

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

TuS Velen (B)

21 **25** 1 0 1

26 24 0 0 2

59 56 1 0 5

(A) TSC Gievenb...

2 2 0 20 1

2 1 1 **26** 2

0 1 1 **15** 3

4 4 2 61

Sieger: TSC Gievenbeck